ipsa uti possint in futurum : decrevit quoque irritum et inane

quidquid facultatum revocatarum earumdem prætextu in posterum

contigerit attentari.

REGULA LXIV.

Item, revocavit, cassavit, et annullavit, ac irritas declaravit

quascumque facultates percipiendi pretium officiorum Romanæ

Curiæ pro tempore vacantium in toto , vel in parte, et quasvis

concessiones et collationes, aliasque dispositiones per felic . re

cord. Clementem XII, aliosque prædecessores de dictis officiis,

etiam ex die collationum, concessionum et dispositionum earum

dem in antea vacaturis, in favorem quarumcumque personarum,

ecclesiarum, monasteriorum, piorum locorum, collegiorum , seu

eorum mensarum, etiam perpetuo, etiam in vim contractus, et ex

titulo oneroso, et sub quavis alia verborum forma, quam et præ

missorum tenore pro expressis haberi voluit, concessas et factas,

quoad officia, quæ post obitum dictorum prædecessorum vaca

runt, et in posterum quomodolibet vacabunt. Item revocabit,

quoque cassavit et annullavit, ac irritas declaravit, quascumque

infeudationes, investituras, gratias concessiones quoquomodo

etiam in emphyteusim ad tempus, seu in perpetuum, etiam motu

proprio, et de plenitudine potestatis, ac cum quibusvis deroga

toriarum derogatoriis (extra tamen Consistorium et sine S. R. E.

Cardinalium consilio, et consensu) a die Constitutionis fel. rec.

Pii V. PP. prædecessoris sui super prohibitione alienandi , et in

feudandi civitates et loca S. R. E. sub datum Romæ apud S. Pe

trum anno Incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo

sexagesimo sexto, quarto Kal. Aprilis, Pontificatus sui anno se

cundo, usque in præsentem diem, per quoscumque Romanos pon

tifices suos prædecessores, aut mandato, vel auctoritate eorum

quomodocumque, et qualitercumque, et quovis colore factas, et
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concessas de civitatibus , terris, oppidis, castris, arcibus et locis

S. R. E. et sanctæ Sedi Apostolicæ, et tam mediate , quam imme

diate subjectis, tunc videlicet de tempore dictarum infeudatio

num, investiturarum gratiarum et concessionum nondum devo

lutis , necnon quascumque prorogationes et extensiones quarum

cumque infeudationum, investiturarum, gratiarum et concessio

num de dictis civitatibus, terris , oppidis, castris, arcibus et locis

tunc videlicet de tempore dictarum prorogationum, et extensio

num nondum finitarum quibusvis personis cujuscumque gradus,

status, conditionis, et præeminentiæ, etiamsi imperiali , regali,